UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
 Năm học: 2024- 2025
Kính gửi :  Ban giám hiệu Trường Mầm non Hoa Hướng Dương
Chúng tôi tên :

- Cha : ……………………………………………Năm sinh:…………………………...

 Nghề nghiệp:……………………Nơi công tác : ……………………………………..…

-  Mẹ  : ………………………………………… Năm sinh:……………………….…....
Nghề nghiệp:……………………Nơi công tác : …………………………………………
Nay chúng tôi làm đơn này xin Ban giám hiệu trường Mầm non Hoa Hướng Dương cho phép chúng tôi đăng ký học cho con tên:…………………………… Nam/nữ:…….……
Con thứ:……Sinh ngày: … tháng… năm ……tại……………………Dân tộc……..……
Mã định danh cá nhân (trẻ):………………………………………………………………..
* Địa chỉ thường trú số : …………………….….tổ …… Khu ………………….…...……
Phường:…………..................Huyện (Thị,Thành phố)…………………………..…………

Tên chủ hộ:………………………………………Quan hệ chủ hộ:..………………………
* Địa chỉ tạm trú số : ……….. ….tổ …… Khu ……………… Phường : …………....... Huyện(Thị, Thành phố)………………………………………………….…………………
  Tên chủ hộ…………………………………Quan hệ chủ hộ:..…………….……………..
  Gia đình thuộc hộ nghèo (có sổ):
          ; Hộ cận nghèo:
       ; Khó khăn:
-  Điện thoại liên lạc:

+ Nhà riêng :

+ Ba:  Cơ quan :
; Di động :

+ Mẹ:  Cơ quan :
; Di động :

      Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội quy nhà trường.
               Trân trọng kính chào./.
                                                                                Ngày …… tháng …… năm 20……
                                                                                               Phụ huynh ký tên

                                                                                                ( Ghi rõ họ tên )

                                                                                   Họ, tên: …………………………..